FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE

                             PORTARIA Nº 012/2021.

O PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO FLUMINENSE DE

FEIRA FUTEBOL CLUBE, usando das atribuições legais que lhes conferem o

Art. 32º, inciso IV e 33º do Estatuto do Fluminense de Feira Futebol Clube;

Considerando que o Estatuto do Fluminense de Feira, no Art. 10, versa que a

Assembleia Geral é constituída pelos sócios das diversas categorias, em pleno

gozo de seus direitos e quites com o Clube;

Considerando também, o disposto no Art. 35, do mesmo Estatuto, que versa

sobre a condição de participação de sócios maiores de 16 anos, em dia com suas

obrigações estatutárias;

Considerando ainda, o disposto no Art. 32, IX, do Estatuto FFFC, que versa

sobre a entrega ao Presidente do Conselho Deliberativo, até o 5º (quinto) dia

antecedente a qualquer Assembleia Geral, da relação de sócios aptos a votar na

Assembleia.

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar, a relação nominal infra, constando  todas as categorias de

sócios em dias com as obrigações estatutárias, que estarão aptos a VOTAR, na

Assembleia Geral, marcada para o dia 04/12/2021 das 14 às 18 horas, no

Auditório da Associação Comercial e Empresarial e Feira de Santana (ACEFS),

situada no Largo São Francisco, nº 43, Kalilândia, CEP: 44.025-110 – Feira de

Santana – BA, que tem por escopo a realização de eleição geral para a

composição dos cargos da Diretoria Executiva, membros do Conselho

Deliberativo e Conselho Fiscal para o mandato 2021/2023, nos termos do Art.

15 AILTON MACHADO DOS SANTOS

16 ALAN MASCARENHAS DOS SANTOS

17 ALCIONE DA SILVA CEDRAZ

18 ALDACI PALMA DA SILVA

19 ALEX ASSIS DE OLIVEIRA

20 ALEX SANTOS NOVAIS

21 ALEX SANTOS SAMPAIO

22 ALEXANDRE SANTOS MUDERNO

23 ALEXSANDRA FERREIRA DE SOUZA

24 ALISSON AMORIM LEANDRO PINHEIRO

25 ALISSON BISPO CERQUEIRA

26 ALISSON SANTOS GALIZA

27 ÁLISSON SOUTO

28 ALLAN LEAL CORREIA PEREIRA LIMA

29 ALLAN V. R. DE CARVALHO SANTANA

30 AMANDA VITÓRIA TARATÁ PIRES

31
ANDERSON BERNARDO COHIM MARINHO

GOMES

32
ANDERSON CLEYTON MACHADO DE

SANTANA

33 ANDERSON DE JESUS SANTOS

34 ANDERSON REIS GONÇALVES

35 ANDRÉ NOVAIS

36 ANDRÉA DO NASCIMENTO DO A. TARATÁ

37 ANDRÉA VIRGINIA S. DE JESUS

38
ANDREZA RODRIGUES C DA SILVA

ALMEIDA

39 ANTONIEL BISPO FERREIRA

40 ANTÔNIO ALVES SENA

41 ANTONIO ARAGÃO LIMA

42
ANTONIO BATISTA SANTOS

NOVAIS(CEPRENG)

43 ANTONIO CARLOS ABREU BULLOS

44 ANTÔNIO CARLOS BATISTA NEVES

45 ANTÔNIO CARLOS CARVALHO DA SILVA

46 ANTÔNIO DE ARAÚJO FREITAS

47 ANTONIO GILSON F. OLIVEIRA

48 ANTÔNIO MANSUR NETO

49 ANTONIO MARCOS DOS REIS

50 ANTONIO MENANDRO PEREIRA SUZART

51 ANTONIO NOGUEIRA CORREIA

52 ANTONIO PEDRO BARBOSA DA SILVA

53 ANTÕNIO ROBERTO CASTELIANO VITÓRIA

54 ANTÔNIO ROQUE ALVES DOS SANTOS

55 ANTÔNIO SILVA BORGES

56
ANTONIO VITOR PEREIRA

NOVAIS(CEPRENG)

57 ANTÔNIO DERALDO DA CONCEIÇÃO

58 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA

59 ANTONIO PINHEIRO SOARES

60 ANTONIO RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS

61 ANTÔNIO ROSEVALDO FERREIRA DA SILVA

62 ANTONIO SOTERO TEÓFILO FILHO

63 ARISVALDO PEREIRA DOS RAMOS

64 ARIVALDO DE MIRANDA BARBOZA

65 ARLEN ZANATA MORAIS DE JESUS

66 ARNALDO DA SILVA LIMA

67 ARTUR DO ESPIRITO SANTO SILVA

68 ARTUR RIBEIRO PEREIRA

69 ATEMILSON B. DOS SANTOS

70 AUDIR LINS GUERRA FILHO

71 AUGUSTO LIMA OLIVEIRA

72 AUGUSTO MARTINS VITÓRIA NETO

73 BELMIRO DE BRITO DE SANTANA FILHO

74 BRUNO MIRANDA MARTINS

75 CAIO BRANDÃO COSTA MEDEIROS

76 CAIO KEMPS BATISTA GONÇALVES

77 CAISLAN BORGES BRAZ

78 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA

79 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA BRITO

80 CARLOS ALBERTO MAGALHAES DA SILVA

81 CARLOS ALBERTO MATOS DA SILVA

82 CARLOS ALBERTO MIRANDA VITÓRIA

83 CARLOS AUGUSTO ARAUJO MOREIRA

84 CARLOS CLEITON SANTANA DE SOUZA

85 CARLOS EDUARDO MORAES PORTO

86 CARLOS ALBERTO MATOS DA SILVA

87 CELSO PEREIRA MATOS

88 CÍNTIA CERQUEIRA DE SOUZA

89 CLAUDEMIRO DO NASCIMENTO MOREIRA

90 CLAUDIO BARROS DOS SANTOS

91 CLAUDIO BISPO DE ALMEIDA JUNIOR

92 CLAUDIO LINS PEREIRA

93 CLEMEWS PINTO DA SILVA

94 CLEYTON MARTINS SENA

95 COSME SANTANA OLIVEIRA

96 COSME ANTONIO DE BRITO CAVALCANTE

97 DAMIR SILVA E SILVA

98 DANIEL DE OLIVEIRA ARAUJO

99 DANIEL RODRIGUES ALENCAR

100 DANIELA BRANDÃO

101 DANILO DOS SANTOS ALVES

102 DANILO NASCIMENTO

103 DANILO AUGUSTO CARVALHO VITORIA

104 DANILO FÉ SILVA

105 DANRLEY PRAZERES PORTUGAL SANTANA

106 DAVI MORAES SANTOS

107 DECIO ALMEIDA SILVA

108 DENER ALVES DE JESUS

109 DENISE PEREIRA VASCO MARINHO

110 DENIVAL FERREIRA DE ALMEIDA

111 DENIVAL SILVA DA PAIXÃO

112 DIEGO SILVA DOS SANTOS

113 DILSON CERQUEIRA DA SILVA

114 DINORA CERQUEIRA CAMPOS

115 DIOGENES GUIMARÃES PINTO

116 EDCARLOS PEREIRA DOS SANTOS

117 EDCARLOS VENÂNCIO CERQUEIRA

118 EDILENIO SUZART SANTANA

119
EDILEUSA APARECIDA DOS SANTOS

CARVALHO

120 EDILSON BARBOSA RIBEIRO

121 EDINALVA GOMES ABRÃO

122 EDKLERCIO DE MENDONÇA GOMES

123 EDMILSON DA SILVA AMORIM

124 EDMILSON DE SOUZA DA SILVA

125 EDNALDO DE OLIVEIRA DA PAIXÃO

126 EDNALDO DOS SANTOS PEDREIRA

127 EDSON DOS SANTOS BARBOSA

128 EDSON DA SILVA MARINHO

129 EDUARDO ALMEIDA CARNEIRO

130 EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS

131 EDVAL JUNIOR MOTA DE SOUZA

132 EDVALDO DE JESUS PIRES

133 EDVALDO DE SOUZA ALMEIDA

134 EDVALDO TELES DE MENEZES

135 ELENILSON GOMES NUNES DOS SANTOS

136 ELIÉSIO MENDES DA SILVA FILHO

137 EMANOEL MENEZES DE FREITAS

138 EMANUEL CARVALHO

139
EMERSON BERNARDO COHIM MARINHO

GOMES

140 EMERSON CERQUEIRA DE SOUZA

141 ERICK HENRIQUE DE CARVALHO SANTANA

142 EUDES SILVA LIMA

143 EURICO BRANDÃO LIMA

144 EVANDRO LUIZ TEIXEIRA FURTADO

145 EVERALDO ALMEIDA DOS SANTOS

146 EVERSON DOS SANTOS RAMOS

147 EVERTON DE ALMEIDA DOS SANTOS SILVA

148 EWERTON CARNEIRO DA COSTA

149 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA

150 FABIANO DOS SANTOS SILVA

151 FÁBIO ALMEIDA CERQUEIRA

152 FABIO BORGES BRAZ

153 FABIO DA SILVA SANTOS

154 FÁBIO MARTINS DA SILVA

155 FABIO SANTOS

156 FABRICIO LIMA DE SOUZA

157 FELIPE RUAN ALCANTARA DA SILVA

158
FERNANDO AFONSO BRITO BRANDÃO

PEREIRA DA SILVA

159 FERNANDO BRITO DE SOUZA

160 FERNANDO MOURA PAIXÃO

161 FILIPE ALMEIDA SANTOS

162 FILIPE SALES MOREIRA

163 FIRMINO COELHO DOS SANTOS FILHO

164 FLAVIANE JESUS SILVA ALVES

165 FLORISVALDO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

166 FRANCINEIDE ALVES FRANCO DA SILVA

167 FRANCINETE GONÇALVES FERREIRA

168 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NETO

169 FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA

170 FREDERICO RICARDO FERREIRA LIMA

171 GABRIEL ALMEIDA PASSOS

172 GABRIEL DO SANTOS DE SOUZA

173 GABRIEL PEREIRA DA PAIXÃO

174 GABRIELA SANTOS OLIVEIRA

175 GERALDO FRANCISCO DE ARAUJO

176 GETULIO ALVES PEREIRA FILHO

177 GILMARIA OLIVEIRA MARINHO DE JESUS

178 GILSIVAN BATISTA DA ANUNCIAÇÃO

179 GILSON NOVAES PACHECO

180 GILVAN DA SILVA RODRIGUES JUNIOR

181 GIOVANNA CERQUEIRA DE SOUZA

182 GISELE LIMA DOS SANTOS

183 GLÁUCIA CHAVES DA SILVA

184 GLEISON DA SILVA MACHADO

185 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS

186 HÉLCIO ANTÔNIO OLIVEIRA DE ALMEIDA

187 HÉLIO BORGES XAVIER

188 HENRIQUE NOGUEIRA OLIVEIRA

189 HERCULES DE OLIVEIRA DA SILVA

190 HEVELYNN MARTINS

191 HIVERSON CONCEIÇÃO PAZ CARDOZO

192 HUDSON DOS ANOS SOUZA

193 HUGO SILVA SOUZA

194 HUGO WIERING PINTO TELLES

195 HUMBERTO ANTONIO LANTYER OLIVEIRA

196 ICARO G. DA SILVA RIBEIRO

197 ÍCARO IVVIN DE ALMEIDA COSTA LIMA

198 IDEILTON DE ALMEIDA CERQUEIRA

199 ILDSON MOREIRA LEITE

200 IRAMAR LIMA

201
ISADORA MARIANA BITTENCOURT

VITÓRIA

202 IVÃ CARLOS RIBEIRO COELHO

203 IVAN FIUZA DE SOUZA

204 IVAN SAMPAIO RIBEIRO JUNIOR

205 IVONETE GOMES ABRÃO

206 JACINTO LUIZ FERREIRA

207 JACOB NASCIMENTO DOS SANTOS

208 JACSON MACHADO PEREIRA

209 JAILSON ALEXANDRINO DA SILVA

210 JAILSON SOUZA PINHEIRO

211 JAILTON AZEVEDO DE JESUS

212 JAIME OLIVEIRA LEITE

213 JAIR CAMPOS SOARES II

214 JAIR MORAES GOES

215 JAIRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

216 JAMILE DOS SANTOS

217 JAYRO DA SILVA MIRANDA LIMA

218 JEAN PAES RIBEIRO SOUZA

219 JEFERSON DA SILVA SANTOS

220 JEFFERSON MATOS DA SILVA

221 JEMYCLAY DE ARAÚJO OLIVEIRA

222 JERÔNIMO RIBEIRO LIMA

223 JESSEEL GOIS SANTANA

224 JIDACIR PORTUGAL SANTANA

225 JOANA D'AR CASSIANO SOUZA AMORIM

226 JOÃO AUGUSTO GONÇALVES

227 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA JÚNIOR

228 JOAO CARLOS DE JESUS SANTOS

229 JOÃO EVANGELISTA FALCÃO

230 JOÃO FRANCISCO DA SILVA PEREIRA

231 JOAO MARINHO GOMES JUNIOR

232 JOAO ODELAN DA SILVA NETO

233 JOAO PAULO  DE FREITAS SOUZA

234 JOÃO PAULO PEREIRA REIS

235 JOÃO PAULO SILVA DE JESUS

236 JOÃO REIDIVALDO CARNEIRO

237 JOÃO VICTOR SOARES DE MOURA

238 JOÃO G. CARNEIRO DE OLIVEIRA

239 JOÃO PAULO DE FREITAS SOUZA

240 JOBSON CARNEIRO DOS SANTOS

241 JOCIELLE DIAS DA SILVA

242 JOHNEILER PEREIRA DOS SANTOS

243 JOHNNY S. DOS SANTOS

244 JOILSON CAMPOS DE ALMEIDA

245 JOMILSON DE OLIVEIRA LIMA

246 JONATHAN BATISTA DA ANUNCIAÇÃO

247 JORGE ALVES SILVA

248 JORGE GOMES DOS SANTOS SOBRINHO

249 JORGE LUIZ DALTRO PINTO FILHO

250 JORGE DE ARAÚJO SOARES

251 JOSE CARLOS COHIM GOMES

252 JOSE CARLOS DE LIMA

253 JOSÉ CARLOS COHIM GOMES

254 JOSÉ DA COSTA LIMA

255 JOSÉ DE BESSA JUNIOR

256 JOSÉ EDNALDO MACHADO DE SOUZA

257 JOSÉ FERNANDES SANTOS

258 JOSÉ FRANCISCO PINTO

259 JOSÉ HUMBERTO MARTINS

260 JOSÉ MASCARENHAS DE ALMEIDA

261 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS(SANTANA)

262 JOSÉ RICARDO SILVA SIMÕES

263 JOSÉ ROBERTO MOREIRA PORTUGAL

264 JOSE VELASQUEZ PATRICIO

265 JOSÉ VICEMÁRIO NASCIMENTO SOUZA

266 JOSÉ ALVES BATISTA

267 JOSÉ CRISTOVAM FILHO

268 JOSÉ GEDEON BATISTA

269 JOSE JORGE DE ARAUJO ALMEIDA

270 JOSÉ LINO CARNEIRO SOUZA

271 JOSÉ MARQUES SOBRINHO

272 JOSÉ NASCIMENTO

273 JOSÉ OLIVAN CEDRAZ DE OLIVEIRA

274 JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA BACELAR

275
JOSECLEIDE RODRIGUES PEREIRA

FIATKOSKI

276 JOSEFLEY MARTINS DA SILVA

277 JOSEILTON DE JESUS ANDRADE

278 JOSELITO RIBEIRO

279
JOSENILDES RODRIGUES CERQUEIRA DE

SOUZA

280 JOSENITA DA SILVA LIMA

281 JOSEVAL COSTA DOS SANTOS

282 JOSEVALDO VIEIRA DA SILVA

283 JOSUÉ SANTOS OLIVEIRA

284 JUAN HUDSON DIAS DA CRUZ

285 JUCELINO DE JESUS

286 JURANDY DA CRUZ CARVALHO

287 KAUAN VICTOR ALMEIDA DOS SANTOS

288 KAUAN VICTOR AMORIM FERREIRA

289 LEANDRO DA SILVA SANTOS

290 LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

291 LEANDRO SILVA FONSECA

292 LEONARDO F LIMA CALDAS

293 LEONARDO SANTOS DE ALMEIDA

294 LEONARDO ALMEIDA DE BRITO

295 LEYLA R. S. LANTYER OLIVEIRA

296 LILIANE FIGUEREDO SANTOS

297 LINCOLN HERTZ FERNANDES RAMOS

298 LINDINALVA DOS SANTOS PEDREIRA

299 LINDINEA ARÁJU DA SILVA

300 LORENA LIMA BARBOSA DOS ANJOS

301 LUCAS ANJOS MARINHO

302 LUCAS CONCEIÇÃO ARAUJO

303 LUCAS GABRIEL MIRANDA VITÓRIA

304 LUCAS MENDONÇA SANTOS CRUZ

305 LUCAS NASCIMENTO DA PAZ

306 LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO

307 LUCAS PIRES RIBEIRO

308 LUCAS QUEIROZ DO NASCIMENTO

309 LUCAS EMANUEL F. L. OLIVEIRA

310 LUCIANO DE JESUS RABELO

311 LUCIENE DE SOUZA CERQUEIRA

312 LUIS ALBERTO CASTELIANO VITÓRIA

313 LUIS CARLOS RIBEIRO DE JESUS

314 LUIS EDUARDO OLIVEIRA DE JESUS

315 LUIS MÁRIO MOREIRA XAVIER

316 LUIS CLAUDIO DA SILVA BOAVENTURA

317 LUIZ EDUARDO ALMEIDA SANTOS

318 LUIZ GUSTAVO CRUZ SANTOS

319 LUIZ MAGNO QUEIRÓZ

320 MAGNOLIA SILVA

321 MAIKON CUNDES RAMOS

322 MAILSON FERREIRA ARAUJO

323 MANOEL RAIMUNDO DA PAIXÃO

324 MANOEL ROZADOS PELETEIRO

325 MANOEL VINICIUS CERQUEIRA PINTO

326 MANOEL ALVES DOS SANTOS

327 MANOEL DE JESUS SANTOS

328 MANTOVANI DE SOUZA GOMES

329 MANUEL ROMEU VENTIN

330 MARCEL GOMES MARQUES

331 MARCELLO FERREIRA ALVES

332
MARCELO A. ALEXANDRINO ARAÚJO

SOUZA

333 MARCIO CLEYTON DA SILVA

334 MARCIO RIBEIRO BRITO

335 MARCIO ANDRE LIMA RODRIGUES

336 MARCONE RODRIGUES DE OLIVEIRA

337 MARCONES DOS SANTOS COSTA

338 MARCOS ROBERTO ARAUJO DE OLIVEIRA

339 MARCOS SEOGENES RIBEIRO MACEDO

340 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS LIMA

341 MARCUS REIS SANTANA

342 MARIA CRISTINA PINTO GONÇALVES

343 MARIA DE NASARÉ PEREIRA

344
MARIA LIBARIN CARNEIRO DA COSTA D.

MENEZES

345 MARIA LUIZA BATISTA DE QUEIROZ

346 MARIA ZÉLIA FREITAS MARTINS

347 MÁRIO JOSÉ DOS SANTOS LOBO

348 MÁRIO SÉRGIO MOTA CARIBÉ

349 MARIO VITOR PEREIRA XAVIER

350 MARISE LEAL CORREIA LIMA

351 MARIVALDO ALVES SANTOS

352 MARIZE ANDRADE REIS MARQUES

353 MARYLIA MEIRA ALMEIDA

354 MATEUS DOS SANTOS DO CARMO

355 MATHEUS DE SANTANA SENA

356 MATHEUS LIMA ALMEIDA

357 MATHEUS WILSON JATOBA OLIVEIRA

358 MERCIA ALMEIDA SANTOS

359 MIGUEL ANGELO N. BOAVENTURA

360 MIGUEL PEDRO FERREIRA FILHO

361 MIGUEL MOREIRA SERRA

362 MIKEL DE JESUS AQUINO

363
MILLENA KELLY RODRIGUES FERREIRA

SAMPAIO

364 MISAEL JULIO C MACHADO

365 MOACIR FERREIRA NASCIMENTO

366 MOISÉS CECILIO DOS SANTOS

367 MOISES SANTOS DA PURIFICAÇÃO

368 MOISES SOUZA DE OLIVEIRA PAIM

369 MÔNICA MACÊDO JATOBA LEITE

370 MOYSES FARIAS JUNIOR

371 MURILO ALMEIDA DA SILVA

372 MURILO PINTO SOARES

373 MURILO PINHEIRO COSTA

374 NAELSON AQUINO DE MATOS

375 NARON VASCONCELOS

376 NATÁLIA CONCEIÇÃO DE SOUZA

377 NAYANE LARYSSE COSTA PRAZERES

378 NESTOR FERNANDO SILVA SIMÕES

379 NEUVALTER SOUZA SILVA

380 NILSON DO NASCIMENTO LOPES

381 NILTON DE LIMA SANTOS

382 ORLANDO LEAL PEREIRA

383 OSCAR SANTANA FILHO

384 OSMAR RODRIGUES TORRES

385 OSMARIO PEDREIRA MACHADO JR.

386 PATRICIA DE ATAÍDE OLIVEIRA SANTOS

387 PAULO BORGES MOREIRA(DO PANO)

388 PAULO CESAR PRIMO ALVES

389
PAULO ROBERTO PIRES DO NASCIMENTO

(PALMAS LUZ)

390 PAULO AFONSO DE SOUZA

391 PAULO CESAR PRIMO ALVES

392 PAULO R. FERREIRA DA SILVA

393 PEDRO FABIO LEITE GOMES SILVA

394 PEDRO HENRIQUE BIZAMA MASCARENHAS

395 PÉRICLES NOVAIS  FILHO

396 PITAGORAS SOLEDADE SANTOS

397 PRISCILA PEREIRA DE OLIVEIRA

398 RAFAEL COHIM GOMES

399 RAFAEL DOS SANTOS LOPES

400 RAFAEL B. S. DE PEDREIRA BARBOSA

401 RAFAEL BATISTA DE QUEIROZ

402 RAFAEL LIMA DE FREITAS

403 RAFAEL SILVA

404 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA

405 RAIMUNDO NONATO LEITE

406 RAIMUNDO RIBEIRO DO NASCIMENTO(LEO)

407 RAMON MACHADO PEREIRA

408 REBEKKA LISBOA VIDAL

409 REGINALDO LIMA SANTANA

410 REIJANE CAVALCANTE O. SILVA

411 RENILDO DAS MERCES VIDAL

412
RITA DE CASSIA COSTA DE SOUZA

PATRICIO

413 ROBERTO ALVES DE ALMEIDA

414 ROBERTO CÁSSIO CESAR DE CERQUEIRA

415 ROBERTO DE JESUS SILVA

416 ROBERTO LIMA SILVA

417 ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA

418 ROBSON MOREIRA DA SILVA

419
RODRIGO DE JESUS BORGES DO

NASCIMENTO

420 RODRIGO DOS SANTOS DE JESUS

421 RODRIGO SILVA DO VALE

422 RODRIGO SOUZA LINS

423 RODRIGO A. OLIVEIRA MIRANDA

424 RODRIGO BASTOS LEAL

425 ROGÉRIO  CEZAR GOMES MALAQUIAS

426 ROGERIO DE JESUS SANTOS

427 ROGÉRIO LUIS DA SILVA SOARES

428 ROGERIO RAIMUNDO O. SANTOS

429 ROMÁRIO RAMOS DA SILVA

430 ROMILDO FERREIRA DA SILVA FILHO

431 RÔMULO CARIBÉ PEREIRA

432 RONALDO OLIVEIRA PEREIRA

433 RONALDO RODRIGUES CERQUEIRA

434 RONECLEISON DIAS NASCIMENTO

435 RONOEL DOS SANTOS SANTANA

436 ROQUE DE SOUZA CERQUEIRA

437 ROQUE EMERSON FERREIRA SANTANA

438
ROSÂNGELA SANTA ROSA BITTENCOURT

VITÓRIA

439 ROSENAN ALMEIDA DA SILVA

440
ROSIMEIRE APARECIDA SANTOS

MARCIANO

441 RUAN OLIVEIRA ROCHA

442 RUDVAL DE SANTANA SILVA

443 RUTENILTON DE MENEZES

444 RYAN OLIVEIRA QUEIROZ

445 SAMUEL SOUZA SAMPAIO

446 SAMUEL ANTONIO OLIVEIRA FILHO

447 SANTIAGO ALVES DOS SANTOS

448 SCHEILA FREIRE DOS SANTOS

449 SERGIO ABREU RIBEIRO

450 SERGIO ALEX COSTA LIMA

451 SERGIO MARTINS DA SILVA

452 SERGIO SANTOS SENA

453 SERGIO QUIXADA CARNEIRO

454
SHEILA MOTA DA CONCEIÇÃO SILVA

SANTANA

455 SILVIO DE OLIVEIRA DIAS

456 TÁCIO SILVA DE OLIVEIRA

457 TAIRONE BORGE DE ASSIS

458 TALITA MOREIRA BISPO

459 TATIANA MARIA DA SILVA

460 TEREZINHA SACRAMENTO DE JESUS NEVES

461 THIAGO ARAUJO MOREIRA

462 THIAGO DE SOUZA SANTOS

463 THIAGO FIGUEREDO VASCO MARINHO

464 THIAGO MARTINS DE SOUSA

465 THIAGO ALVES CARNEIRO

466 THIEGO ARNAUD DE SOUZA

467 TIAGO ATAIDE ALVES DE ALMEIDA

468 TIAGO BORGES

469 TIAGO C. DE OLIVEIRA PEDREIRA

470 TONY DANTAS SILVA

471 UBIRATAN PEDRO CONCEIÇÃO FERREIRA

472 UELITÂNIA CERQUEIRA DE SOUZA

473 VALDECI DA LUZ DE JESUS

474 VALDELICE ALVES BARRETO

475 VALDEMIR  SENA CARNEIRO

476 VALDI  DA SILVA BARBOSA

477 VALDINO DE OLIVEIRA

478 VALDIR COSTA VIANA

479 VALDIR OLIVEIRA SANTOS

480 VALDIR OLIVEIRA SANTOS FILHO

481 VALERIA BRANDÃO

482 VALMIR DE SOUZA SILVA

483 VALMIR OLIVEIRA DE JESUS

484 VALNEI OLIVEIRA

485 VALTER COSTA SOUZA

486 VANDERSON DA SILVA

487 VANIA SANTOS DE JESUS

488 VANUZA CERQUEIRA LIMA

489 VINICIUS LIMA BISPO

490 VINICIUS CORDEIRO

491 VIRGILIO BARRETO LOPES NETO

492 VIRGINIO RODRIGUES DE SOUZA

493 WALAS MATIAS DE SOUZA

494 WASHINGTON DA SILVA ANDRADE

495 WASHINGTON SANTANA SANTOS

496 WASHINGTON LIMA

497 WELTON RODRIGUES RIBEIRO

498 WESCLEY CARNEIRO CAMPOS

499 WESLEI SENA DE JESUS

500 WILKER FABIAN MAGALHÃES MURITIBA

501 WILLIAN CARVALHO

502 WLADIMI ABREU ALBUQUERQUE

503 YAM ATANAZIO

504 YAN THIAGO SANTOS NUNES

505 ZAQUEU TANAN SANTIAGO

506 ZOROASTRO RIOS